UNIK1E230 V2 FRANÇAIS ISUNIK1E230v2_FR_03_06
5
4.1 SCHEMA GENERAL BRANCHEMENTS ET PARAMETRAGES
NOTE: La centrale est fournie avec le trimmer de réglage de la force des moteurs réglé à la valeur maximale
(100%).
and, etc.). Ensuite, diminuer
éventuellement la valeur de la force pour obtenir un mouvement plus lent et une force de poussée plus faible. Après
FORCE /
VITESSE
MODE/
TEMPS PAUSE
SENSIBILITE
OBSTACLE
Flash clignotant
230V max 100W
Antenne
Barre mécanique
ou pneumatique
Bouton
P1/SET
Bouton
P2/RADIO
Condensateur
MOTEUR 230V
max 400W
Tresse
Signal
Ouv.
piétonne
STOP
Ouvre/
Pas à Pas
+ -
TXRX
+ - NC C NO
FUSIBLE
LIGNE 8A
LED DE
SIGNALISATION
FUSIBLE
ACCESSOIRES
500mA
Entrées PHO et STP: les ponter
si elles ne sont pas utilisées
TRANSFORMATEUR
230/20VAC 10 VA
230 VAC
(RESEAU)
Interrupteur
magnétothermiqu
e différentiel de
6A (IC=30mA)
Bouton
OUVRE
TEMOIN portail
ouvert 12 VDC
max 3W
ELU
12 VAC ou
24VAC externe
Lampe
d'éclairage
max 500W
Photocellules
ON
OFF
DIP SWITCHES POUR
PARAMETRAGES
UNIK1E230 V2 FRANÇAIS ISUNIK1E230v2_FR_03_06
6
4.2 -10)
1. Contrôler les paramétrages initiaux à prédéfinir.
2. Programmer les commandes radio (si elles sont présentes) avec automatisation fermée (LED verte
GC allumée) selon la séquence suivante:
a) Appuyer sur P2/RAD pendant deux secondes: le voyant rouge RAD s'allume.
b) Faire une transmission avec chaque commande radio.
c) Presser P2/RAD pour quitter la programmation.
Mettre le
vantail en
position
intermédiaire
La LED jaune
clignote
La centrale effectue une
brève ouverture.
Si le moteur tourne en sens
contraire, inverser les fils
du moteur et recommencer
la procédure de RESET
Effectue la fermeture
électrique ou en butée
mécanique.
Effectue une pause de 1 sec.
Dans les 5 sec.,
presser le
bouton P1/SET
pendant 1 sec.
Effectuer les réglages des trimmers si nécessaire.
ATTENTION!
parti
Effectue la fermeture.
RESET:
presser le
bouton P1/SET
pendant 2 sec.
1 3
4
5
8
6
7
2
Fin de la procédure
en butée mécanique.
PARAMETRAGES INITIAUX DE LA CENTRALE (Dip-switches)1
2
Temps pause
(PAU)
Sensibilité obstacle
(OBS)
TRIMMER
Reg. de 50 à 100% Reg. de 0 à 60 sec. Temps d'intervention
obstacle de 0,1 à 3 s.
(Au MAX la détection
obstacle est nulle)
Force/Vitesse
(FOR)
DIP Description ETAT DIP Fonctionnement
OFF OFF Bouton 1 de l'émetteur activé
OFF ON Bouton 2 de l'émetteur activé
ON OFF Bouton 3 de l'émetteur activé
7, 8 CH. RAD
Voir page 8
ON ON Bouton 4 de l'émetteur activé
OFF Refermeture rapide désactivée6 FAST
Voir page 10
ON Refermeture rapide activée
OFF Coup serrure désactivé5 STRK
Voir page 11
ON Coup serrure activé
OFF Feu fixe4 LAMP
Voir page 11 ON Feu clignotant
OFF Mode
OUVERTURE/PAUSE/FERMETURE
3 STEP
Voir page 9
ON Mode PAS A PAS
OFF SANS fermeture automatique2 AUTO
Voir page 9 ON AVEC Fermeture automatique
OFF Test sécurités désactivé
Témoin portail ouvert activé
1 PTST
Voir page 9
ON Test sécurités activé
Témoin portail ouvert désactivé